
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS) 

 

 

Sito web www.icrovito.edu.it e-mail csic85300p@istruzione.it  e-mail certificata  csic85300p@pec.istruzione.it 
Tel. 0984433017 -  0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P 

   

Al Ufficio Scolastico Regionale  
                                                                                                  Direzione-calabria@istruzione.it 

 
All’ATP di Cosenza  

                                                                                                  Usp.cs@istruzione.it 
 

e.p.c  Al Comune di Rovito 
protocollo.rovito@asmepec.it  

anagrafe.rovito@asmepec.it 
 

Al Presidente del Consiglio d’Istituto 
Al DSGA 

Al personale docente e ATA 
Ai Genitori  

All’Albo –Sito Web 
e.p.c. a tutte le scuole della Provincia di Cosenza 

scuole.cs@istruzione.it 

 

Oggetto:, Referendum costituzionale di domenica 12 giugno  2022 – Disponibilità dei 

locali scolastici. Sospensione attività scolastiche  

Vista la comunicazione del Comune di ROVITO , prot.n.  4066  del 09/05/2022 con la quale 
si richiede la disponibilità  dei seguenti locali per il referendum del 12/06/2022: 

 Plesso dell’Infanzia  e Primaria di Rovito Centro Via Leopardi. 

 Plesso dell’Infanzia  e Primaria di Rovito Pianette Viale della Resistenza 
Considerato che tali locali andranno messi a disposizione dell’Ente Comunale, dal 
pomeriggio di Venerdì 10 giugno 2022 sino all’intera giornata di lunedì 13 giugno 2022 

 

DISPONE 

La chiusura dei plessi indicati dal pomeriggio di venerdì 10 giugno 2022 fino all’intera 

giornata di lunedì 13 giugno 2022 nei quali le attività didattiche dei plessi 

dell’infanzia, riprenderanno regolarmente giorno 14 giugno 2022. 

Le attività didattiche e degli uffici di segreteria del Plesso della Secondaria di 1 grado di 

Viale della Resistenza continueranno a svolgersi regolarmente secondo il consueto 

calendario. 

Si ricorda che a chiusura dei seggi e prima del regolare inizio delle lezioni l’ente locale 

proprietario assicurerà l’accurata pulizia dei locali scolastici sede di seggio elettorale 

referendario. 

Istituto Comprensivo TOMMASO CORNELIO - C.F. 98043000789 C.M. CSIC85300P - A75EFCC - Segreteria IC "T. Cornelio" Rovito (CS)

Prot. 0001741/U del 24/05/2022 13:27
I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

mailto:Direzione-calabria@istruzione.it
mailto:Usp.cs@istruzione.it
mailto:protocollo.rovito@asmepec.it
mailto:anagrafe.rovito@asmepec.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS) 

 

 

Sito web www.icrovito.edu.it e-mail csic85300p@istruzione.it  e-mail certificata  csic85300p@pec.istruzione.it 
Tel. 0984433017 -  0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


